PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября 2021 г.

N 1301

О создании комиссии по рассмотрению
инициативных проектов

В целях объективной оценки социально-экономической значимости инициативных проектов и проведения их конкурсного отбора в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 19 октября 2021 г. № 1301
Состав комиссии

по рассмотрению инициативных проектов
Председатель:

Кучин Сергей Александрович – Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Заместитель председателя:

Сыров Станислав Александрович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецова Ирина Алексеевна – начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Колганов Дмитрий Игоревич – начальник Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.